АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20.09.2022

                                       N 52
с. Яркуль
О признании утратившими силу постановлений администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 47  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 48  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 09.06.2021 N 45  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 48 "Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   по оказанию единовременной финансовой  помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации"».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 49  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 27.02.2018 N 17  «О внесении изменений в  постановление № 49 от 17.09.2012 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»».

6. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 50  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

7. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 09.06.2021 N 46  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 50 "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"».

8. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 52  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда».

9. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 15.05.2014 N 31  «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда».

10. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 20.02.2020 N 10  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 52 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда»».
11. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 53  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

12. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 54  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

13. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 56  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение».

14. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 57  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги выдача сведений из реестра муниципального имущества».

15. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 29.11.2017 N 47  «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением № 57 от 17.09.2012 года».

16. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 09.06.2021 N 47  «О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 57 «Об утверждении административного регламента администрации Яркульского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги выдача сведений из реестра муниципального имущества»».

17. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 58  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения».

18. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 60  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений».

19. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 61  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по согласованию размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества».

20. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 62  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ».

21. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 63  «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан».

22. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 01.11.2016 N 97  «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, принятые администрацией Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
23. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 01.11.2018 N 79  «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальной услуги администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
24. Признать утратившим силу постановление администрации Яркульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 04.07.2019 N 48  «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, принятые администрацией Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
        25. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.

        26. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

                           М.А.Фоменко